12° A Nobilibus hujatibus veluti non sui Ritus ex praedictis Parochus habet nihil

13° Ex stola annue percipit signanter

A Baptizmate et Introductione puerperarum Numero 1. a cruciferis 24 *denarios 24*

Copulatione Numero 1. a florenis 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 08*

Sepultura Seniorum Numero 1 a cruciferis 51 *denarios 51*

Sepultura Iuniorum Numero 2 a denariis 24 *denarios 48*

Ex Coleda denarios 51 *denarios 51*

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 3 denarii 02*

Summa Proventus fixi Parochi *floreni 8*

Summa utriusque *floreni 11 denarii 2*

14° A Nobilibus hujatibus veluti non sui ritus Parochus ex stola percipit nihil.

15° Et ex eo stola nobilium efficit nihil.

16° Pro casu abrogandae omnis stolae solitae nullus est qui invicem hujus aliquid conferre Parocho speraretur.

17° Caeteri vero Parochiani priori usui insistere malunt.

Tertia Filiali est

*Bozdos*³⁵

distans a matre media hora

1° Domini Terrestres hic sunt relictas vidua Baronissa Josepho Horvathina de Muranecz, Stephanus Buday de Bölcse et Josephus Faky de eandem.

2° Jus Patronatus cum Ecclesia nulla sit hic exercet nullus.

35 Ungvár-Bozdos, Ужгород [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio 1741: -; Cat 1792: Bozdos (Őr filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio 1806: Bozdos (Őr filiája), Ungvári esp. ker.

3° Animae in hac filiali confessionis Graeco Catholici sunt Numero 33. caeteri partim Romano Catholici partim Helveticae Confessionis.

4° Coloni hujates Numero 4. Inquillini 2.

5° Nullum isthic oratorium acatholicorum neque minister.

6° Domini Terrestres sunt hic ab invicem divisi.

7° Ecclesia nullo.

8° Proventus quoque Ecclesiae nullus.

9° Occurrentibus Ecclesiae Matris necessitatibus hi quoque succurrunt

[fol. 59r]

10° Domus Parochialis nulla.

11° Parochus autem habet Proventum annue ex fundis nullis nihil.

12° A parochianis Colonorum Numero 4. singulus praestat annue siliginis purae metretam Poseniensem unam a floreno uno. *florenos 4*

Inquillinorum Numero 2 singulus praestat annue siliginis purae metretam Poseniensem a cruciferis 30 *florenum 1*

Dictorum item Colonorum singulus praestat annue laborem jugalem unius diei a denariis 20 *florenum 1 denarios 20*

Inquillinorum Numero 2 singulus praestat annue laborem manualement unius diei a denariis 10 *denarios 20*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 3 denarii 4*

13° Domini Terrestres ex praeattactis Parocho praestant nihil.

14° Ex stola annue percipit signanter.

A Baptizmate et Introductione puerperarum Numero 1. a cruciferis 24 *denariis 24*

Copulatione Numero 1. a floreno 1 cruciferis 8 *florenum 1 denarios 8*

Sepultura Seniorum Numero 1. a cruciferis 51 *cruciferos 51*

Sepultura Iuniorum Numero 1. a cruciferis 24 *cruciferos 24*

Ex Coleda 17 *denarios 17*

Summa Provantum Stolaris Parochi *floreni 3 denarii 4*

Summa Proventus fixi Parochi *floreni 6 denarii 40*

Summa utriusque *floreni 9 denarii 44*

15° Domini Terrestres velut non sui ritus ex stola Parocho dant nihil.

16° Ex eo stola nobilium efficit nihil.

17° Pro Casu abrogandae omnis stolae solitae nullus est qui aliquid conferret.

Caeteri vero Parochiani priori usui insistere una sunt.

Quarta Filialis est

Tarnivcz³⁶

distans a matre semi hora

36 Ungtarnóc, Тарнівці [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Tarnóc (Őr filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Tarnóc (Őr filiája), Ungvári esp. ker.

Ung vármegye

1° Domini Terrestres sunt hic Spectabiles Domini Adamus et Georgius Horváth de Palócz, Sigismundus Bernáth Helveticae Confessionis

2° Jus Patronatus cum nulla hic recta habeatur exercet nullus.

3° Animae in hac Filiali Confessionis capaces Graeco Catholici sunt 3.

4° Colonus ritus hujus mediae sessionis unus inquilinus nullus.

5° Habetur hic oratorium acatholicorum cum ministro.

6° Nobiles hujates sunt ab invicem divisi.

7° Ecclesia hic nulla

8° Proventus quoque Ecclesiae nullus

9° Occurrentibus Ecclesiae Matris necessitatibus hi quoque pro posse suo succurrunt

10° Domus Parochialis nulla.

11° Proventus Parochi fixus ex hac filiali annue est una metreta siliginis purae a floreno 1 item labor unius jugatis a cruciferis 20 *florenum 1 denarios 20*

[fol. 59v]

12° Ex reliquis etiam in normativo sub hoc puncto deducto nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi *florenus 1 denarii 20*

Summa Proventuum Parochi in matre Eórr *floreni 57 denarii 4*

In 1^{ma} Filiali Darma *floreni 12 denarii 51*

In 2^a Filiali Botthfalva *floreni 11 denarii 2*

In 3^a Filiali Bozos *floreni 9 denarii 44*

In 4^a Filiali Tarnócz *floreni 1 denarii 26*

Summa universorum proventuum Parochi *floreni 92 denarii 7*

Cantor in matre Órr

1° Domus Cantoris lignea stramine tecta per Parochianos ante annos circiter 18. erecta Cubiculo camera interjacente atuolo (!) consistens hic loci habetur.

2° Cantor cum tam intravillano quam extravillano fundo penitus destitutatur pro statu suo in toto adjustandus veniet.

A Parochianis vero Colonorum Numero 26 singulus praestat annue siliginis metretam Poseniensem mediam a cruciferis 30 *florenos 13*